
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ

19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΠΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΙΓ156241 ΠΑΙΔ 00:51.29.1

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΑΙΔ 00:53.89.2

2004ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ164048 ΠΑΙΔ 00:55.07.3

2005ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΙΓ182582 ΠΑΙΔ 00:58.82.4

2005ΚΕΛΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ172499 ΠΑΙΔ 01:01.70.5

2009ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180487 ΠΡΟ ΑΓ 01:11.36.6

2009ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ185295 ΠΡΟ ΑΓ 01:11.36

2009ΚΕΛΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ172500 ΠΡΟ ΑΓ 01:12.42.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΑΙΓ184315 ΠΚ-Β 01:05.16.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΑΙΔ 02:04.15.1

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΠΠ-Α 02:09.95.2

2005ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΙΓ182582 ΠΑΙΔ 02:14.10.3

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓ166964 ΠΠ-Β 02:14.93.4

2005ΚΕΛΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ172499 ΠΑΙΔ 02:16.92.5

2009ΜΠΑΙΝΑΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ181498 ΠΡΟ ΑΓ 02:32.54.6

2009ΚΕΛΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ172500 ΠΡΟ ΑΓ 02:50.51.7

ΑΚΥΡΟΣ

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΜ ΑΙΓ159088 ΚΡ-Α 02:06.26.1

2007ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ174006 ΠΚ-Β 02:09.92.2

2003ΜΙΜΑΡΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ180462 ΝΕΑΝ 02:17.39.3

2007ΦΟΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓ187675 ΠΚ-Β 02:35.36.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΠΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΙΓ156241 ΠΑΙΔ 00:22.92.1

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΑΙΔ 00:23.51.2

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΠΠ-Α 00:25.48.3

2009ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ185295 ΠΡΟ ΑΓ 00:31.86.4

2009ΚΕΛΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ172500 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.10.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ174006 ΠΚ-Β 00:25.60.1

2006ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΓ169062 ΠΚ-Α 00:26.77.2

2003ΜΙΜΑΡΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ180462 ΝΕΑΝ 00:27.00.3

1995ΛΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓ119176 ΓΥΝ. 00:27.45.4

2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΓ182597 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.10.5

2007ΦΟΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓ187675 ΠΚ-Β 00:29.40.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΝΗΣ-ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΤ NΟΧΙΟΥ160560 ΠΑΙΔ 04:22.05.1

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΠΠ-Α 04:36.45.2

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓ166964 ΠΠ-Β 04:54.75.3

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180656 ΠΠ-Β 05:01.39.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΛΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓ119176 ΓΥΝ. 04:59.45.1

2007ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ184316 ΠΚ-Β 05:02.95.2

2007ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΑΙΓ184315 ΠΚ-Β 05:03.17.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΓ119457 ΑΝΔΡ 00:16.16.1

2002ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΓ152614 ΕΦΗΒ 00:16.24.2

2004ΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ156231 ΠΑΙΔ 00:18.42.3

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ163435 ΠΠ-Α 00:20.91.4

ΑΚΥΡΟΣ

2004ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ164048 ΠΑΙΔ

2006ΠΛΑΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ169060 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΑΣΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓ152606 ΝΕΑΝ 00:18.07.1

2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ164758 ΚΡ-Α 00:19.27.2

2001ΚΟΤΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΙΓ152545 ΓΥΝ. 00:20.80.3

2002ΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΙΓ169057 ΝΕΑΝ 00:21.82.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ156251 ΠΑΙΔ 00:40.95.1

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ163435 ΠΠ-Α 00:51.10.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΙΓ169061 ΠΚ-Α 00:47.42.1

2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓ167056 ΠΚ-Α 00:53.85.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 19
Τετ  19.06.2019  17:08



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ152543 ΕΦΗΒ 03:40.10.1

2002ΣΑΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ156233 ΕΦΗΒ 03:55.55.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 19
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ152607 ΕΦΗΒ 00:17.16.1

1995ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΓ119457 ΑΝΔΡ 00:17.50.2

2002ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΓ152614 ΕΦΗΒ 00:17.50

2004ΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ156231 ΠΑΙΔ 00:19.48.4

2009ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180487 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.32.5

2009ΚΕΛΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ172500 ΠΡΟ ΑΓ 00:31.03.6
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ164758 ΚΡ-Α 00:19.92.1

2001ΚΟΤΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΙΓ152545 ΓΥΝ. 00:23.86.2

2007ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ ΑΙΓ184315 ΠΚ-Β 00:24.26.3

2008ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ180461 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:27.51.4

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΙΓ180460 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:28.23.5
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ92461 ΑΝΔΡ 00:38.90.1

2003ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ152541 ΕΦΗΒ 00:40.92.2

2002ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ144751 ΕΦΗΒ 00:41.07.3

2007ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΙΓ172498 ΠΠ-Β 00:54.70.4

2009ΜΠΑΙΝΑΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ181498 ΠΡΟ ΑΓ 00:58.22.5

2006ΠΛΑΤΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ169060 ΠΠ-Α 01:01.33.6
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΓ164758 ΚΡ-Α 00:45.95.1

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΙΓ169058 ΠΚ-Α 00:51.79.2

2006ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΓ169062 ΠΚ-Α 00:52.39.3

2008ΣΦΗΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΙΓ180655 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:55.73.4

2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΓ182597 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:00.19.5

2008ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ180461 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:04.42.6

2007ΦΟΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓ187675 ΠΚ-Β 01:06.01.7

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΙΓ180460 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:06.95.8
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΚΙΤΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΙΓ172498 ΠΠ-Β 02:03.16.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΟΑ
ΧΙΟΣ
19 Ιουν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/6/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓ167056 ΠΚ-Α 01:54.30.1

2008ΣΦΗΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΙΓ180655 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:04.88.2

ΑΚΥΡΟΣ

2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΓ182597 ΠΡΟ ΚΟΡ
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